令和２年４月２３日開催予定でした「NPO法人小野川と佐原の町並みを考える会理事会」各議案の賛否を下記のとおり表明いたします。

記

※該当する方へ○を書いてください。
(1) 議案第１号　　第１６期総会を書面会議へ移行の件

新型コロナウイルス等諸事情を鑑み第１６期通常総会を書面会議にて開催すること　（賛成・反対）
御意見
(2) 議案第2号　　令和元年度事業報告承認の件　　　　　　　　　　　　　　　　（賛成・反対）
御意見

(3) 議案第3号　　令和元年度決算報告承認の件　　　　　　　　　　　　　　　　（賛成・反対）
御意見

(4) 議案第4号　　令和２年度事業計画承認の件　　　　　　　　　　　　　　　　（賛成・反対）
御意見

(5) 議案第5号　　令和２年度事業予算承認の件　　　　　　　　　　　　　　　　（賛成・反対）
御意見

NPO法人小野川と佐原の町並みを考える会

理事長　佐藤　健太良　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞